
UCHWAŁA NR XXV/217/2020 
RADY GMINY SKĄPE 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

w sprawie przyjęcia do realizacji zadania pn. „Przebudowa chodników w ciągu dróg powiatowych nr 
1228F oraz 1223F” 

Na podstawie art. 8 ust. 2a, art. 18 ust. 2 pkt 11  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Gmina Skąpe przyjmuje od Powiatu Świebodzińskiego do realizacji zadanie w zakresie inwestycji 
drogowej pn. „Przebudowa chodników w ciągu dróg powiatowych nr 1228F oraz 1223F ". 

§ 2. Gmina Skąpe pokryje 50% koszt realizacji zadania. 

§ 3. Zakres oraz szczegółowe zasady realizacji przejętego zadania o którym mowa w § 1 określi 
porozumienie zawarte pomiędzy Gminą Skąpe a Powiatem Świebodzińskim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Kuźmicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5F3E657-47CF-4022-91E6-62709AAA856B. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Działając na podstawie art. 8 ust. 2a, art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym Gmina ma możliwość przejęcia od powiatu jego zadań. Przedmiotowa uchwała dotyczy przejęcia
od Powiatu Świebodzińskiego do realizacji zadania dotyczącego przebudowy chodników w m. Ołobok.
Powyższe zadanie zostało już przejęte na mocy uchwały XIX/148/2020 z 20.03.2020r. ale tylko w zakresie
opracowania dokumentacji projektowej na III etap. W trakcie opracowania dokumentacji projektant
zauważył, że w nazwie zadania jest wymieniony tylko pas drogi powiatowej nr 1228F, a opracowanie
dotyczy również pasa drogi 1223F. W związku z powyższym, aby spełnić wymogi prawne wystąpiono do
powiatu świebodzińskiego z pismem o podjęcie uchwały o przekazaniu Gminie Skąpe do realizacji zadania
pn. „Przebudowa chodników w ciągu dróg powiatowych nr 1228F oraz 1223F”. Powyższe skutkuje również
podjęciem przez Radę Gminy uchwały o ww. tytule, normującej zakres opracowywanej dokumentacji.

Zważywszy na powyższe podjęcie uchwały jest zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5F3E657-47CF-4022-91E6-62709AAA856B. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

